
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi

Renvoi a

BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Plaine 06:50 06:50 07:36 07:05
BAGNOLS EN FORET - Floures Miejour 06:51 06:51 07:40 07:09
BAGNOLS EN FORET - Croisement Fournoune/Saint-Denis 06:52 06:52 07:42 07:11
BAGNOLS EN FORET - Le Ranch 06:54 06:54 07:44 07:13
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Rouquaire 06:55 06:55 07:45 07:14
BAGNOLS EN FORET - Les Chouquis 06:59 06:59 07:46 07:15
BAGNOLS EN FORET - Notre-Dame 07:00 07:00 07:48 07:17
BAGNOLS EN FORET - Les Granges 06:45 06:45 07:51 07:20
BAGNOLS EN FORET - Domaine de la Boisselière 06:50 06:50 07:54 07:23
BAGNOLS EN FORET - Chemin de Vauloube 1 06:55 06:55 08:00 07:30
BAGNOLS EN FORET - Chemin de Vauloube 2 06:56 06:56 08:05 07:35
BAGNOLS EN FORET - Croisement RD4/Chemin de Vauloube 06:58 06:58
BAGNOLS EN FORET - Chemin des Sources 07:00 07:00
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Gourguette 07:02 07:02
BAGNOLS EN FORET - Plan Pinet 07:04 07:04
BAGNOLS EN FORET - Les Camps 07:07 07:07
BAGNOLS EN FORET - Camping les Clos 07:08 07:08
BAGNOLS EN FORET - La Poste 07:10 07:10
BAGNOLS EN FORET - Relais Provençal 07:12 07:12 07:12
BAGNOLS EN FORET - Les Molières 07:16 07:35 07:10
BAGNOLS EN FORET - Relais Provençal 07:40 07:15
BAGNOLS EN FORET - La Poste 07:42 07:17
BAGNOLS EN FORET - Camping les Clos 07:44 07:19
BAGNOLS EN FORET - Les Camps 07:46 07:21
BAGNOLS EN FORET - Plan Pinet 07:48 07:23
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Gourguette 07:50 07:25
BAGNOLS EN FORET - Chemin des Sources 07:52 07:27
FREJUS - Village Vacance 07:30
PUGET SUR ARGENS - Collège Gabrielle Colette 07:45 07:45
FAYENCE - Collège Mauron 08:20 07:50 08:20 07:50

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi Mercredi
Lundi Mardi 

Jeudi 
Vendredi

Mercredi

Renvoi a a
PUGET SUR ARGENS - Collège Gabrielle Colette 12:10 17:10 12:10 17:10
FAYENCE - Collège Mauron 17:05 12:05 17:05 12:05
BAGNOLS EN FORET - Chemin des Sources 17:25 12:25
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Gourguette 17:26 12:26
BAGNOLS EN FORET - Plan Pinet 17:27 12:27
BAGNOLS EN FORET - Les Camps 17:29 12:29
BAGNOLS EN FORET - Camping les Clos 17:31 12:31
BAGNOLS EN FORET - La Poste 17:33 12:32
BAGNOLS EN FORET - Relais Provençal 17:35 12:35
BAGNOLS EN FORET - Les Molières 17:37 12:47
FREJUS - Village Vacances 12:20 17:20
BAGNOLS EN FORET - Les Molières 12:37 17:37
BAGNOLS EN FORET - Relais Provençal 12:40 17:40 13:40 17:50 12:40 17:39
BAGNOLS EN FORET - La Poste 12:45 17:45
BAGNOLS EN FORET - Les Granges 12:51 17:51
BAGNOLS EN FORET - Domaine de la Boisselière 12:55 17:55
BAGNOLS EN FORET - Chemin de Vauloube 1 13:00 18:00 17:15 12:15
BAGNOLS EN FORET - Chemin de Vauloube 2 13:01 18:01 17:17 12:17
BAGNOLS EN FORET - Domaine de la Boisselière 17:19 12:19
BAGNOLS EN FORET - Les Granges 17:20 12:20
BAGNOLS EN FORET - Notre-Dame 12:47 17:47 13:47 17:57 17:21 12:21
BAGNOLS EN FORET - Les Chouquis 12:49 17:49 13:49 17:59 17:23 12:23
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Rouquaire 12:50 17:50 13:50 18:00 17:24 12:24
BAGNOLS EN FORET - La Combe 12:54 17:54 13:54 18:04
BAGNOLS EN FORET - Croisement Fournoune/Saint-Denis 12:55 17:55 13:55 18:05 17:26 12:26
BAGNOLS EN FORET - Floures Miejour 12:57 17:57 13:57 18:07 17:27 12:27
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Plaine 17:30 12:30
BAGNOLS EN FORET - Eden Vert 13:01 18:01 14:01 18:11
BAGNOLS EN FORET - Croisement RD4/Chemin de Vauloube 13:03 18:03
BAGNOLS EN FORET - Chemin des Sources 13:04 18:04
BAGNOLS EN FORET - Chemin de la Gourguette 13:06 18:06
BAGNOLS EN FORET - Plan Pinet 13:08 18:08
BAGNOLS EN FORET - Les Camps 13:10 18:10
BAGNOLS EN FORET - Camping les Clos 13:11 18:11
a : Navette lycée en correspondance avec la ligne 8323

MAJ : Septembre 2023

Lundi au Vendredi

Lundi Mardi Jeudi 
Vendredi

HORAIRE A COMPTER DU  11 SEPTEMBRE 2023

8630 BAGNOLS EN FORET  →
LES COLLEGES PUGET SUR ARGENS ET FAYENCE


